Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
с. Ивановка  Ивантеевского района Саратовской области»

Протокол №
Заседания Совета детской организации «Парус»
от  10 февраля  2014 года

Председатель -      Косарева А.
Секретарь -            Геранина Юлия.

Присутствовали  - 8 человек.

Приглашенные     1. Мишин К. – руководитель отдела правопорядка
                               2. Колузанова М. – руководитель отдела культуры досуга
                               3. Кравчук В. – руководитель отдела здравоохранения и спорта
                               4. Маркова Е. – руководитель отдела труда и шефской помощи
                               5. Буховец Т. – руководитель отдела информации и печати
                               6. Карлова Л.В ст. Вожатая

Повестка дня:
1. Подготовка и проведение школьных мероприятий, посвященных празднику « Татьянин день» /сообщение Карлова Л.В/
2.Организация  школьных вечеров /информация Косарева А. руководителя Совета д/о «Парус»/

       Слушали: Карлову Л.В ст. Вожатая.
В школе у нас не так уж  много Татьян, нужно организовать оригинальное поздравление.
Выступили:
 Буховец Т- руководитель отдела информации и печати.
К празднику мы выпустим очередной номер газеты «Школьный вестник».
Колузанову М- отдел культуры и досуга.
Мы поможем организовать школьные вечера в старших и средних классах.
Постановили:
1. Провести школьные вечера, посвященные празднику «Татьянин день» 24.01.14.
2. Отделу правопорядка обеспечить соблюдение дисциплины на школьных вечерах.
Итоги голосования:
За -  8 человек
Воздержались – нет
Против – нет
                                   Председатель собрания: ________/Косарева А./
                                           Секретарь собрания: ___________/Геранина Ю./